3.1 Cena díla v ujednání článku 4 odst 4.1 se mění,

Nové ujednání zní:

„Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran v souladu s cenovou nabídkou
dodavatele na realizaci předmětu díla ze dne 23.4.2025, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy,
a to ve výši: 2 798 870 Kč plus DPH, (slovy: dva miliony sedmsetdevadesátosm tisíc osmset
sedmdesát korun českých)“

3.2 Doba plnění v ujednání článku 3 odst. 3.2 se mění,

Nové ujednání zní:

„termín ukončení do 27.10.2025“

2

3.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou ujednáním tohoto Dodatku č. 1 dotčena,
zůstávají v platnosti beze změny.